ORIZZONTALI

1.

13.

14.

17.

19.

20.

22,

23.

24,
25.
27.
29.

30.

Impedenza
dovuta

all'autoinduzione
*

. Il sorgere del

giorno

. Lo ¢ il metano
. Precede cognomi

scozzesi

11 simbolo del
ferro
Allenatore
all’inglese
Ambito
Territoriale
Ottimale (sigla)
Nati da incroci,
spuri

Unita di misura
per indicare un
quartetto di bit*
Vezzo
settecentesco
delle dame
Non legato, agile
nei movimenti
11 sottoscritto
Abiti da frati
Lubrificanti
Unita di misura
della differenza
di potenziale*
Si pratica prima
dell’intervento
chirurgico

VERTICALI

1.

SNk L

10.

Supporto di
memoria *
Flessibile, non
rigido

Le prime nozioni
Taranto (sigla)
Agrigento (sigla)
E opposto allo
zenith

Iniziano zona e
settore

Grave e
preoccupante

12.

13.

15.

16.

17.

18.

21.

25.
26.

27.
28.
29.

Si accende nel
forno per
gratinare

Gli stati come
USA e Brasile
L’albero di
Natale

Anais scrittrice
di origine
francese
Preoccupazione
La cintura del
kimono

Sua una famosa
disuguaglianza *
Richiesta di aiuto
La prima meta
d’Italia

Il contrario di off
Isernia (sigla)
Venezia (sigla)
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